2

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.07.2009 № 753-адм
Об утверждении Порядка пре-доставления в 2009 году из бюджета города Смоленска субсидии него-сударственному образовательному учреждению общеобразовательного типа «Смоленская Православная гимназия» Русской Православной Церкви для финансирования расходов, связанных с обеспечением бесплатным питанием обучающихся
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решениями 66-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 26.12.2008 № 1049 «Об обеспечении бесплатным питанием учащихся негосударственного образовательного учреждения общеобразовательного типа «Смоленская Православная гимназия» Русской Православной Церкви в       2009 году», 72-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 26.05.2009 № 1152 «О внесении изменений в бюджет города Смоленска на 2009 год», руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления в 2009 году из бюджета города Смоленска субсидии негосударственному образовательному учреждению общеобразовательного типа «Смоленская Православная гимназия» Русской Православной Церкви для финансирования расходов, связанных с обеспечением бесплатным питанием обучающихся.
2. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января     2009 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Смоленска Мурыгина А.С.

И.о. Главы
города Смоленска                                                                                     К.Г. Лазарев